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 4,553,002.06  0.00  0.00 83,964,583.00  94,964,583.00  74,882,637.82

Institución: Instituto Hondureño de Antropología e Historia
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99

PROMOCIÓN Y DESARROLLO DE LA 
CULTURA, ARTES Y DEPORTES.

TRANSFERENCIAS

 57,964,583.00
 25,990,000.00

 10,000.00

 57,964,583.00
 36,990,000.00

 10,000.00

 49,099,064.60
 25,783,573.22

 0.00

11
12
12

Tesoro Nacional
Recursos Propios
Recursos Propios

 3,388,836.41
 1,164,165.65

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


