

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

Gestión: 2024

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA

DESDE : 01/04/2024

HASTA: 30/04/2024

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

Institución: Instituto Hondureño de Antropología e Historia									
Programa		Código	Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
53	PROMOCIÓN Y DESARROLLO DE LA CULTURA, ARTES Y DEPORTES.	11	Tesoro Nacional	57,964,583.00	57,964,583.00	3,388,836.41	0.00	0.00	49,099,064.60
		12	Recursos Propios	25,990,000.00	36,990,000.00	1,164,165.65	0.00	0.00	25,783,573.22
99	TRANSFERENCIAS	12	Recursos Propios	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total General			83,964,583.00	94,964,583.00	4,553,002.06	0.00	0.00	74,882,637.82	